
 

 

 
 

 

Lloc de treball Borsa d’Educador/a Auxiliar Escola Bressol 
Data 28/11/2025 
Hora d’inici  09:30 
Hora d’acabament 13:30 hores 
 
A les 09:30 hores del matí del dia indicat, presencialment, es reuneixen els membres del tribunal 
que es relacionen i que formem part de la Comissió de valoració per seleccionar per màxima 
urgència i de forma inajornable, una borsa d’Educador/a Auxiliar Escoles Bressol: 
 
President:   Francesc Pallarols Rusca 
Vocal:    Marta Jornet Martínez 
Vocal:    Elisabet Aguayo Tarragó 
Representant sindical:   Mari Carmen Mallen Guerreiro 
Secretaria:  Cristina Pérez Buges 
 
A l’acta de la Comissió de Valoració del dia 26 de novembre, es van preseleccionar a un total de 
15 persones per a realitzar l’entrevista curricular, d’acord amb el següent horari i amb el resultat 
de si es van presentar o no a la crida:  
 

Referència Noms 
Posicions 4 a 7 

dels DNIs 
Dia Hora 

 
Presència 

BTEDUCAUX-04 
REQUENA CASTILLO MARIA DEL 
C. 

***9805** 28/11 9:30 
NO 

BTEDUCAUX-11 AIZPITARTE AGUILAR MIREIA ***5477** 28/11 9:45 SI 

BTEDUCAUX-12 BELMONTE ANDREU RAQUEL ***2516** 28/11 10:30 SI 

BTEDUCAUX-15 GRAU GARRIDO MAR ***1754** 28/11 10:45 SI 

BTEDUCAUX-22 GARCIA GARCIA ALBA ***8783** 28/11 11:00 SI 

BTEDUCAUX-30 PIMIENTA I RAMIREZ LAURA ***5394** 28/11 11:15 SI 

BTEDUCAUX-31 LÓPEZ VÍLCHEZ LAURA ***3298** 28/11 11:30 SI 

BTEDUCAUX-33 MARIN FERNÁNDEZ MARINA ***5474** 28/11 11:45 SI 

BTEDUCAUX-39 
VILELA FERNANDEZ MARIA DEL 
C. 

***7221** 28/11 12:00 
SI 

BTEDUCAUX-41 GUISASOLA LLOPIS MARÍA DEL 
MAR 

***7155** 28/11 12:15 SI 

BTEDUCAUX-53 OBIOLS REJA MARTA ***7659** 28/11 12:30 NO 

BTEDUCAUX-61 RUEDA ESCOLANO JOSEFA ***2270** 28/11 12:45 SI 

BTEDUCAUX-82 GALERA HEREDIA SILVIA ***1274** 28/11 13:00 NO 

BTEDUCAUX-90 ALBACETE NEREA NEREA ***7225** 28/11 13:15 NO 

BTEDUCAUX-97 ROMAN MATAS CRISTINA ***4655** 28/11 13:30 SI 

 
 

ACTA DE LA SESSIÓ DE LA COMISSIÓ DE VALORACIÓ DEL PROCÉS PER A SELECCIONAR LA BORSA 
D’EDUCADOR/A AUXILIAR ESCOLES BRESSOL.   



Es fa constar a la columna d’assistència si les persones convocades finalment han vingut o no. Les 
persones que NO han assistit queden excloses del procés de selecció i de la Borsa de Treball. 
 
Les entrevistes es realitzen mitjançant preguntes a les persones candidates amb la voluntat de 
detectar les següents competències: 
 
- Orientació de servei a la ciutadania,  
- Treball en equip,  
- Comunicació,  
- Comprensió interpersonal. 
- Competència professional 
- Data d’incorporació 
- Voluntat real d’incorporar-se  
 
Un cop realitzades les entrevistes, la Comissió de valoració, decideix establir un ordre en base a 
l’adequació a les competències demanades, l’experiència a l’Administració Local en llocs similars 
i també es te en compte la possibilitat de que la persona entrevistada manifesti que la 
incorporació pot ser immediata i a com ha respost a les següents preguntes: 
 

a)  Que manifesti quins son els motius pels quals ha decidit presentar candidatura a aquesta 
feina. 

b) Quines habilitats creu que ha de tenir un educador/a auxiliar per desenvolupar 
correctament la seva tasca. 

c) Com reaccionaria quan observa que un/a nen/ae ha mossegat a un/a altre/a company/a? 
 
Feta la deliberació, l’ordre dels resultats de la Borsa de treball de Tècnic/a Auxiliar Escola Bressol, 
queda de la següent manera: 
 
 

Referència Noms Posicions 4 a 
7 dels DNIs ORDRE 

BTEDUCAUX-41 GUISASOLA LLOPIS MARÍA DEL MAR ***7155** 1 
BTEDUCAUX-15 GRAU GARRIDO MAR ***1754** 2 
BTEDUCAUX-31 LÓPEZ VÍLCHEZ LAURA ***3298** 3 
BTEDUCAUX-61 RUEDA ESCOLANO JOSEFA ***2270** 4 
BTEDUCAUX-33 MARIN FERNÁNDEZ MARINA ***5474** 5 
BTEDUCAUX-22 GARCIA GARCIA ALBA ***8783** 6 
BTEDUCAUX-30 PIMIENTA I RAMIREZ LAURA ***5394** 7 
BTEDUCAUX-11 AIZPITARTE AGUILAR MIREIA ***5477** 8 
BTEDUCAUX-97 ROMAN MATAS CRISTINA ***4655** 9 
BTEDUCAUX-39 VILELA FERNANDEZ MARIA DEL C. ***7221** 10 
BTEDUCAUX-12 BELMONTE ANDREU RAQUEL ***2516** Exclosa * 

 
 
* S’exclou d’aquesta fase, però de la Borsa, per no reunir el requisit acordat en la reunió anterior del 
Tribunal, d’acreditar 1 any d’experiència en escoles bressol municipals, atès que els períodes de 
pràctiques no es tenen en compte com a experiència laboral. 
 



 

 

 
 

 
 
Sense res més a comentar, es finalitza la reunió i es signa l’acta a la data de la signatura electrònica 
 
              
 
 
 
Francesc Pallarols Rusca       Marta Jornet Martínez 

       
  
 
 
Elisabet Aguayo Tarragó                                      Cristina Pérez Buges  
 
 
 
 
 
Mari Carmen Mallen Guerreiro                                           
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